
 Střední škola Podnikatelská akademie, s.r.o. 

  K Milíčovu 674/2, 149 00 Praha 4, mob.: 608 426 706, IČ: 256 04 325 

 
 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 
 

Níže uvedení uchazeči (dle evidenčních čísel) byli rozhodnutím ředitelky Střední školy 

Podnikatelské akademie přijati. Současně je uveden počet bodů, který uchazeči při 

přijímacím řízení získali. 

 

 

Uchazeči, kteří v seznamu nejsou uvedeni, přijati nebyli.  

Informace pro nově přijaté uchazeče 

Svůj úmysl vzdělávat se ve Střední škole Podnikatelské akademii, s.r.o., potvrdí uchazeč nebo 

zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku ředitelce školy do 10 

pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání (tj. 16. 5. 2023). Zápisový 

lístek odevzdávejte v kanceláři ředitelky školy (1. patro) v úředních hodinách (pondělí – pátek od 

8.00 do 15.30). Při předávání zápisového lístku dojde také k podpisu Smlouvy o studiu.  
 

 

 V Praze 2. května 2023                                         Mgr. Kateřina Horáková, Ph.D.   

                                                                                                             ředitelka školy     

Ev. č. Body 
 

Ev. č. Body 
 

Ev. č. Body 
 

Ev. č. Body 

102023 147 
 

272023 127 
 

132023 117 
 

802023 111 

292023 146 
 

642023 127 
 

832023 116 
 

052023 110 

862023 144 
 

432023 126 
 

312023 114 
 

342023 110 

422023 138 
 

692023 126 
 

522023 114 
 

792023 110 

662023 135 
 

742023 125 
 

592023 114 
 

 
 

332023 134 
 

1062023 125 
 

532023 113 
 

 
 

282023 129 
 

722023 124 
 

612023 113 
 

 
 

892023 129 
 

302023 123 
 

042023 112 
 

 
 

1032023 129 
 

072023 122 
 

672023 111 
 

 
 

252023 127 
 

092023 117 
 

762023 111 
 

 
 

           


